
Karta produktu - Systém profilů 3035-KOZE
ref. číslo 18056 (RAM-3035-KOZE) + B8441(3035-O)

Další příslušenství na naší stránce www.klusdesign.eu

POPIS PRODUKTU

Možnost montáže od stěny ke stěně
Prolamovaná konstrukce montážní lišty
Konfigurace prvků technického profilu
Montáž do sádrokartonu
Sotva viditelné hliníkové prvky
Snadná údržba

ÚPRAVA :
Stříbrně anodizovaný     

*Vlastní barvy jsou k dispozici na vyžádání

Vyplňte prázdná pole

Číslo produktu  

T y p
přís lušenství  

Firma  

Projekt  

Datum  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Účel produktu

- hlavní a dekorativní osvětlení.

Instalace

- do sádrokartonové konstrukce, pomocí doporučené montážní lišty a pomocí montážních lepidel,
- možnost snadného spojování do řetězců,
- kryt je zkrácen na délku osvětlovacího tělesa.

Další informace

- napájecí zdroj a elektronické součásti jsou namontovány na zadní straně svítidla.

span {font-weight:600;}

Nákres: Systém profilů 3035-KOZE



Karta produktu - Systém profilů 3035-KOZE
ref. číslo 18056 (RAM-3035-KOZE) + B8441(3035-O)

Další příslušenství na naší stránce www.klusdesign.eu

Použití hlavní osvětlení

Speciální vlastnosti S prostorem pro transformátor

Speciální vlastnosti Pro zakrytí omítkou

Speciální vlastnosti S vysokým světelným výkonem

Materiál Hliník

Povrchová úprava Stříbrně anodizovaný

Montážní místo montáž v interiérech

Způsob montáže k zapuštění

Možnost ohýbání ne



Karta produktu - Systém profilů 3035-KOZE
ref. číslo 18056 (RAM-3035-KOZE) + B8441(3035-O)

Další příslušenství na naší stránce www.klusdesign.eu

TECHNICKÝ VÝKRES



Karta produktu - Systém profilů 3035-KOZE
ref. číslo 18056 (RAM-3035-KOZE) + B8441(3035-O)

Další příslušenství na naší stránce www.klusdesign.eu

SOUVISEJÍCÍ PROFILY

Profil 3035-O
Ref: B8441

Profil RAM-3035-
KOZE
Ref: 18056

https://klusdesign.eu/cz/produkt/905
https://klusdesign.eu/cz/produkt/905
https://klusdesign.eu/cz/produkt/905
https://klusdesign.eu/cz/produkt/1466
https://klusdesign.eu/cz/produkt/1466
https://klusdesign.eu/cz/produkt/1466
https://klusdesign.eu/cz/produkt/1466


Karta produktu - Systém profilů 3035-KOZE
ref. číslo 18056 (RAM-3035-KOZE) + B8441(3035-O)

Další příslušenství na naší stránce www.klusdesign.eu

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

MARKETINGOVÉ MATERIÁLY

Pěnový panel
70442
Ref: 70442

https://klusdesign.eu/cz/produkt/1707
https://klusdesign.eu/cz/produkt/1707
https://klusdesign.eu/cz/produkt/1707
https://klusdesign.eu/cz/produkt/1707

